
311S
WIESEN - STERZING (SCHULFAHRTEN)

PRATI - VIPITENO (CORSE SCOLASTICHE)
18.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Oberwiesen  ab

Wiesen, Rathaus

Schloss Moos

Sterzing, Bahnhof

Sterzing, Busbahnhof  an

S

7.13

7.14

7.15

7.18

7.21

24

13.00

13.01

13.02

13.05

13.08

Prati di Soprap. 

Prati, Municipio

Castel Palù

Vipiteno, Stazione

Vipiteno, Autostazionea. 

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof  ab

Sterzing, Bahnhof

Schloss Moos

Wiesen, Rathaus

Oberwiesen  an

S

7.25

7.28

7.29

7.30

7.31

24

13.15

13.18

13.19

13.20

13.21

16

16.05

16.08

16.09

16.10

16.11

Vipiteno, Autostazionep. 

Vipiteno, Stazione

Castel Palù

Prati, Municipio

Prati di Sopraa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag

nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen

martedì scolastico
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